

2024年新安县五头镇巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴道路项目二、三标段

(二次)三标段中标候选人公示

(招标编号:新安工施招标新(2024)0006号)

公示结束时间:2024年11月11日

一、评标情况

标段(包)[003]包沟村通组入户道路:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:河南城洲建设工程有限公司,投标报价:31.2669万元,质量:交工验收的质量评定:合格;竣工验收的质量评定:优良。 ,工期/交货期/服务期:30天;

中标候选人第2名:河南海马建设工程有限公司,投标报价:31.3086万元,质量:交工验收的质量评定:合格;竣工验收的质量评定:优良。 ,工期/交货期/服务期:30天;

中标候选人第3名:河南省强基建筑工程有限公司,投标报价:31.3639万元,质量:交工验收的质量评定:合格;竣工验收的质量评定:优良。 ,工期/交货期/服务期:30天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南城洲建设工程有限公司)的项目负责人:唐明亮公路工程注册二级建造师、豫241212285411 ;

中标候选人(河南海马建设工程有限公司)的项目负责人:王立新公路工程注册二级建造师、豫241151570182 ;

中标候选人(河南省强基建筑工程有限公司)的项目负责人:魏靖公路工程注册二级建造师、豫241101120419 ;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南城洲建设工程有限公司)的资格能力条件:企业资质:公路工程施工总承包贰级;

企业业绩1、长子县村组道路、田间道路建设项目第三包四片区 2封丘县交通运输局2022年第一批农村公路危桥改造项目。 ;

中标候选人(河南海马建设工程有限公司)的资格能力条件:企业资质:公路工程施工总承包贰级; ;

中标候选人(河南省强基建筑工程有限公司)的资格能力条件:企业资质:公路工程

施工总承包贰级；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南城洲建设工程有限公司)的评标情况：无；

中标候选人(河南海马建设工程有限公司)的评标情况：无；

中标候选人(河南省强基建筑工程有限公司)的评标情况：无；

## 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并盖章法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

## 三、其他

项目名称：2024年新安县五头镇巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴道路项目二、三标段（二次）

项目代码：2408-410323-04-01-271690

项目编号：新安工施招标新(2024)0006号

标段名称：包沟村通组入户道路

标段编号：新安工施招标新(2024)0006号-3-1

### 一、开标信息：

第一中标候选人：河南城洲建设工程有限公司

投标报价：312669.00元

质量要求：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。

工期：30日历天，缺陷责任期为2年（自实际交工日期起计算）。

第二中标候选人：河南海马建设工程有限公司

投标报价：313086.00元

质量要求：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。

工期：30日历天，缺陷责任期为2年（自实际交工日期起计算）。

第三中标候选人：河南省强基建筑工程有限公司

投标报价：313639.00元

质量要求：交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。

工期：30日历天，缺陷责任期为2年（自实际交工日期起计算）。

## 二、评标信息

1、否决投标情况：河南乐泰建筑工程有限公司因项目总工无在建承诺不符合招标文件要求被否决。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

中标候选人 评审标准 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 技术部分 56.00 50.50 46.00 49.00 51.00

主要人员 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

其他因素 34.00 30.50 27.50 31.00 32.00

汇总 97.00 88.00 80.50 87.00 90.00

第二中标候选人 技术部分 39.10 47.00 45.00 48.40 49.50

主要人员 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

其他因素 8.00 13.00 12.00 13.00 13.50

汇总 50.10 63.00 60.00 64.40 66.00

第三中标候选人 技术部分 39.10 48.50 46.50 49.00 51.00

主要人员 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

其他因素 9.00 13.00 12.00 13.00 14.00

汇总 51.10 64.50 61.50 65.00 68.00

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：河南城洲建设工程有限公司

项目经理姓名：唐明亮

执业资格证书名称及编号：公路工程注册二级建造师、豫 241212285411

第二中标候选人：河南海马建设工程有限公司

项目经理姓名：王立新

执业资格证书名称及编号：公路工程注册二级建造师、豫 241151570182

第三中标候选人：河南省强基建筑工程有限公司

项目经理姓名：魏靖

执业资格证书名称及编号：公路工程注册二级建造师、豫 241101120419

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：河南城洲建设工程有限公司

企业资质：公路工程施工总承包贰级；

企业业绩、长子县村组道路、田间道路建设项目第三包(四片区)2封丘县交通运输局2022年第一批农村公路危桥改造项目。

第二中标候选人：河南海马建设工程有限公司

企业资质：公路工程施工总承包贰级；

第三中标候选人：河南省强基建筑工程有限公司

企业资质：公路工程施工总承包贰级；

#### 五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

#### 六、监督部门

本招标项目的监督部门为新安县交通运输局

#### 七、公示期

2024年11月8日至2024年11月11日

#### 八、联系方式

招标人：新安县五头镇人民政府

联系人及电话：肖女士 13525942030

代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

联系人及电话：李女士 18736254803

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为新安县交通运输局。

#### 五、联系方式

招标人：新安县五头镇人民政府

地址：新安县五头镇人民政府

联系人：肖女士

电话：13525942030

电子邮件：/

招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

地 址： [洛阳市洛龙区牡丹大道与通济街交叉口北 150 米飞洋咨询 4 楼](#)

联 系 人： [李晓菲](#)

电 话： [18736254803](#)

电子邮件： [lyfyjsgc@163.com](mailto:lyfyjsgc@163.com)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： \_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_（盖章）